

Wyjaśnienie nr 01

Zambrów, dnia 25.01.2022 r.

Do wszystkich oferentów w postępowaniu nr P/01/2022

Dotyczy postępowania przetargowego na wykonanie zadania: dostawa rur i elementów sieci preizolowanych w ramach przedsięwzięcia pod nazwą: „Przebudowa i modernizacja systemu przesyłu energii cieplnej na terenie miasta Zambrów. (zadanie nr 8)”

Zambrowskie Ciepłownictwo i Wodociągi Sp. z o.o. informuje, że od jednego z oferentów wpłynęły zapytania o następującej treści:

1. „1. czy w pozycjach 4, 18, 32, 33 i 40 wycenić średnicę DN-65 w płaszczu Dzp=140mm czy Dzp=160mm?”

Odpowiedź

Zgodnie z zamieszczonym Sprostowaniem nr 01 płaszcz osłonowy we wszystkich pozycjach dla rury przewodowej DN65 to Dzp=160 mm.

2. „2. proszę potwierdzić czy w pozycjach 9, 28, 36 średnicę DN-200 wycenić jak wskazano w izolacji standard czyli Dzp=315mm? Jeżeli powinna być również w izolacji plus to proszę wskazać średnicę płaszczu.”

Odpowiedź

Potwierdzam, że dla pozycji 9, 28, 36 dla rury przewodowej DN200 płaszcz osłonowy powinien mieć średnicę Dzp=315mm

3. „3. proszę potwierdzić czy w pozycjach 8, 15, 27, 44 średnicę DN-20 wycenić jak wskazano w izolacji standard czyli Dzp=90mm?”

Odpowiedź

Potwierdzam, że dla pozycji 8, 15, 27, 44 dla rury przewodowej DN20 płaszcz osłonowy powinien mieć średnicę Dzp=90mm.

4. „4. czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę wszystkich muf długości L=700mm?”

Odpowiedź

Długość muf powinna być zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienie.

5. „.....zwraca się z prośbą do Zamawiającego o przedłużenie terminu składania ofert, bądź dopuszczenie składania skanu ofert lub podpisanych ofert kwalifikowanym podpisem elektronicznym drogą elektroniczną.”

Odpowiedź

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do **02 lutego 2022 roku do godz. 10:00**

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Waldemar Gawkowski